РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JÖП

от «09» апреля 2024 г. №19

с.Куюс

О внесении изменений в Постановление

«О комиссии по соблюдению   требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в

администрации Куюсского  сельского поселения,

и урегулированию  конфликта интересов»

В целях реализации федеральных законов от 27.07.2004 № 79-ФЗ  «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»,

администрация Куюсского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Постановление  «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в  администрации Куюсского  сельского поселения, и

урегулированию  конфликта интересов», утвержденное администрацией Куюсского

сельского поселения от 22 января 2021г. № 5:

1.1. Приложение № 2 изложить с редакции согласно Приложению к данному

Постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации

Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации

Куюсского сельского поселения                                                                   В.Д. Тантыбаров

Приложение

к постановлению

 администрации Куюсского

сельского поселения

от «10» апреля 2024 г. №19

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в

администрации Куюсского  сельского поселения Чемальского района, и

урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

В.Д. Тантыбаров - глава  администрации Куюсского  сельского

поселения;

Заместитель председателя

комиссии:

О.А. Екимова  - специалист 1 разряда администрации

Куюсского  сельского поселения;

Секретарь комиссии:

А.С. Джуманова - специалист администрации Куюсского

сельского поселения;

Члены комиссии:

К.В. Итышев  - специалист ГО и ЧС администрации

Куюсского  сельского поселения;

С.В. Осипова - бухгалтер администрации Куюсского

сельского поселения;

Т.В. Туянова - художественный руководитель ДК с. Куюс,

депутат сельского Совета депутатов Куюсского

сельского поселения (по согласованию)

Л.Н. Артишева - заведующий ДК с. Куюс, депутат сельского

Совета депутатов Куюсского сельского

поселения (по согласованию)